         Zapraszam na obrady XXVII Sesji Rady Gminy Gostynin, które odbędą się w dniu 3 marca 

2009r o godz. 14 -ej w sali posiedzeń Urzędu Gminy Gostynin. 

Porządek obrad;

1. Otwarcie Sesji i stwierdzenie prawomocności obrad,

   - wnioski do porządku obrad.

2. Interpelacje i zapytania radnych.

3. Sprawozdanie Wójta z działalności za okres międzysesyjny i z realizacji uchwał Rady.

4. Podjęcie uchwały w sprawie przekazania w dzierżawę na okres 5 lat niezabudowanej 

    nieruchomości stanowiącej działkę nr 330/6 o pow. 0,72 ha we wsi Gorzewo gm. Gostynin.

5. Podjęcie uchwały w sprawie przekazania w dzierżawę na okres 3 lat niezabudowanej 

    nieruchomości stanowiącej działki nr 366 i 308/3 o łącznej pow. 6,92 ha we wsi Strzałki 

    gm. Gostynin. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie przekazania w dzierżawę na okres 3 lat niezabudowanej 

    nieruchomości stanowiącej działkę nr 406 o pow. 0,19 ha we wsi Krzywie gm. Gostynin. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członka Ochotniczej Straży 

    Pożarnej, który uczestniczył w działaniu ratowniczo gaśniczym lub szkoleniu pożarniczym 

    organizowanym przez Państwową Straż Pożarną lub Urząd Gminy.

8. Podjęcie uchwały w sprawie, wyboru sołtysa wsi Strzałki, wyznaczenia terminu oraz 

    przewodniczącego zebrania.

9. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia Gminy Gostynin do projektów kluczowych 

    realizowanych przez Samorząd Województwa Mazowieckiego w ramach RPO WM 2007-2013   

    pn; 1) „Przyśpieszenie wzrostu konkurencyjności Województwa Mazowieckiego, przez 

    budowanie społeczeństwa informacyjnego i gospodarki opartej na wiedzy poprzez stworzenie   

    zintegrowanych baz wiedzy o Mazowszu ”,  2) „Rozwój elektronicznej administracji w 

    samorządach województwa mazowieckiego wspomagającej niwelowanie dwudzielności 

    potencjału województwa”.

10.Podjęcie uchwały w sprawie; przyjęcia Gminnej Strategii Rozwiązywania Problemów 

     Społecznych Gminy Gostynin na lata 2007- 2013.

11.Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2009r.

12.Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy komisji Rewizyjnej Rady Gminy 

     Gostynin na rok 2009.

13.Zatwierdzenie planu pracy Rady Gminy Gostynin na 2009r.

14.Informacja Przewodniczących komisji o realizacji wniosków komisji.

15.Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych.

16.Przyjęcie protokółu z poprzedniej sesji.

17.Sprawy różne i wolne wnioski.

18.Zakończenie obrad Sesji. 










  Przewodniczący Rady Gminy










Tomasz Bronisław Lewandowski

Na podstawie  art.25, ust.1, pkt 3 ustawy z 08.03.1990r. o samorządzie gminnym ( tj.  Dz.U. Nr 142 z 2001r. poz.1591, z późn. zmianami) 

radnemu przysługuje zwolnienie z pracy zawodowej w celu umożliwienia mu brania udziału w pracach organów gmin.

